a. *Scilicet Lateran. c. 62. & ea. 2. De imm. eccl. in 4. compil.*  
b. *Vid. Concil. Trident. super statuim c. 1. hoc tr. & Sylogismum in  
fusione, verbis reliqua. c. compribata. d. in C. Barbatis, non  
permittant eos de cetero qui, &c. & B. Thom. 2. quiesc. 147. Vid.  
ca. 1. ed. 137. m. 2. comp. f. precedenti. g. prelibata. h. Ca. 2.  
ed. tii. in. 3. comp. i. al. & subternum vigile, quoniam quoque  
festivitatem. &c. k. Vid. l. si fundus. ff. de evol. & l. si forus. in  
fin. ff. de leg. i. al. tempore illi quo tanta. &c. m. Ratio hu-  
ius dicti est in antiqua compil. quam hic omisit Raymundus: qui  
virgines necessitas excusat.*

dos. Preces tamen Domino proillis, & cum lib-  
ertas, ne quis aliquatenus impetratur, qui bala-  
mentum est, ibi timere culpm, ab alijs minores-  
rit. Item de illis qui propter debilitates libe-  
tates sumunt, quod in paribus suis nullatenus  
suevit, cum hoc ab aliis moleste ferant. Proutque  
illis occasio detrahendis, respondemus, quod in  
confutendum tue regionis facies oberves, item  
quod debilitas & infirmitas, propriez pessima  
emergat. Praterea illi, qui in quatuor dies  
aliijejeunii solemnibus intemperie, & penitentie  
carnis indulgeri, respondemus, quod cum omni-  
jaceat legi necessitas fidelium infirmorum, tunc  
necessitas exigit, suppeditare potes & debes, ut  
riculum in eis evite.

[ i Super quatuor articolis regulis, non in omni-  
Apofoliorum vigiliis jejunando, cum quidam efficiunt  
in ieiunando in omnibus, sed sibi ieiunio. Verum eum remi-  
si in adventu Domini, cum inde festa dñe ieiunio  
dam dicibent, sed paucioribus, ieiunando in omnibus  
pluribus vero se ad hoc affectibus contineant. Proutque  
statu illorum ignoramus ieiunia ieiunando, facies ieiunando  
tingat, in praecedenti Sabbatho sua vigilia facias]

## CAP. III.

*S*i festum Nativitatis occurrit facta feria, latenter  
carnes comedere, excepto profissi & vocatione.

Honorius III. Progen. Epip.

*E*xpliari a pedem Apofol, postulati. [ i ]  
Respondemus, quod illi, qui necesse est in  
obseruancia sunt affecti, in festa leti, & festi  
tatis Dominica die ipsi venire contingeri, canonic  
pueri festi excellentiam velci possunt, secundum  
studinem ecclesiae generalis. Necramen si ieiuni  
dandi fint, qui ob devotionem voluerint abstinere.

[ i Utrem si factum illi, qui necesse est in regula ieiuni  
affecti, carnes comedere, quando in festa leti  
missa Nativitatis occurrit. Ad hoc.]

## DE &amp; PURIFICATIONE

poffparum.

TITULUS XLVII.

## CAP. I.

*M*ulier post partum statim post ingressu ieiunio, non  
abstinet per aliquos dies secundum legem Moysae.

Innocentius III. Armach. Ep.

*V*olens: [ i & v. ] Licer d secundum ieiuni-  
mo ieiunio certe deterministi, ieiunio, non  
mulieres post partum a templo cessante, non  
sunt. Quia tamen lex per Mosen data est, gratia brevia  
per Iesum Christum facta est. Inquit t. t. i. quodque  
quam umbra legis evanuit, & illius regimur ieiuni-  
o si mulieres post partem emittant a domo genitricem  
intrare voluerint, nulla prius peccato mole gravem  
nec eccliarium effi cis adiutor deengandus: neppa-  
lis e converti videatur in culpm. Statim ei veni-  
tione voluerint aliquando abstinere, devorantem  
rum non credimus improbandam.

[ i Fratres tuus non reficiant. Apofolos fratrem tuum  
a nobis expellit, utrum mulierem statim post partem ieiuni-  
o ieiunio. b. illi. c. al. purificatio. d. Contra ieiuni-  
o ieiunio. Cur purificatio fuerit in legi ieiunia, vid. Thom. 5. p. 11. &  
& de Purificatione legitur Levit. u. t. 6.